
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1992, de 16 de novembro de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Edital n.° 038/2016-CPCP-CT,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor do
Magistério Superior no Câmpus Curitiba:

Design/ Projeto e Produção Gráfica

- ALAN RICARDO WITIKOSKI, matrícula SIAPE n.° 2728723- Presidente
- JOSÉ MARCONI BEZERRA DE SOUZA, matrícula SIAPE n.° 1181928
- LUCIANE HILU, PUC/PR
- CAROLINE CALOMENO MACHADO, UFPR

II - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

'

ALBERTO P

Reitor

LUIZ


